011

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MIN AS GER A I S

PORTARIA N° 011/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base
no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município , no artigo 10 da Lei Nacional
810/1949, nos artigos 12 e 13 e no Anexo IV da Lei Municipal 2,425/2008,

R E S O L V E:

I - promover, a partir de 20 de janeiro de 2018, a servidora
MARLI TEIXEIRA DE ANDRADE, matricula 1140-1 , para o nivel IV da Carreira "E"­
Cargo uAnalista do Legislativon

, de provimento efetivo, sob o regime estatutário, por ter
completado 2 (dois) anos no nível ulIl " da Carreira "E" relativos ao período de 20 de
janeiro de 2016 a 19 de janeiro de 201 8.

11 - retroagir os efeitos desta portaria a 20 de janeiro de 2018 .

PromoçOes anteriores:
• Nivel 111 da Carreira "F - Classe "Ana lista do Leg i slativo~ - 20 de janeiro de 2014 - Portaria

018/2016.
• Nivel 11 da Carreira "E" - Classe "Analista do Leg islativo" - 20 de janeiro de 2014 - Portaria

015/201 4 (parte).

Tempo de efetivo exercicio na Camara Municipal de Ipatinga considerado para esta Portaria:
• de 20 de janeiro de 2011 a 20 de janeiro de 2018: 2.558 (dois mil quinhentos e cinquenta e oito)

dias.

/
Câmara Municipal de Ipatinga, em 24 de janeiro de 2018.

o~omes
Lene Te~a Gonçalves
1· SECRETÁRIA

Endereço eletrônico para confirmação desta Portaria :
www.camaraipatinga.mg.gov.br link Acesso à Informação

Postagem em L/_~_~-'2018

VICE-PR SIDENTE

U-/
Adiei F rnandes de Oliveira
2" SE RE .

depois clicar em Atos t d,ministraliV0sJ2018/portarias

~ \ GERêNCIA D~CURSOS HUMANOS